Решение
Сургутской городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

г. Сургут
«.. ,1у» ноября 2021 № 17/21

Повестка:
Рассмотрение проектов муниципальных правовых актов:
1) проект постановления Администрации города «О внесении изменений

в постановление Администрации города от 01.03.2019 № 1437 «Об определении
условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров
муниципальных учреждений города Сургута, кроме муниципальных образовательных
учреждений, курируемых департаментом образования»;

2) проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы
города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях установления
ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления городского округа Сургут»;

3) проект решения Думы города «О Положении об оплате труда лиц,
не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности
по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

4) проект решения Думы города «О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города» (решения Думы города от 31.05.2011 № 45-V ДГ, от 24.04.2012
№ 172-V ДГ, от 20.02.2018 № 228-VI ДГ, от 25.09.2019 № 473-VI ДГ, от 25.02.2020
№ 555-VI ДГ).

По результатам рассмотрения проектов муниципальных правовых актов
РЕШИЛИ:

Одобрить проекты муниципальных правовых актов:
1) проект постановления Администрации города «О внесении изменений

в постановление Администрации города от 01.03.2019 № 1437 «Об определении
условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров
муниципальных учреждений города Сургута, кроме муниципальных образовательных
учреждений, курируемых департаментом образования»;

2) проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы
города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях установления
ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления городского округа Сургут»;

3) проект решения Думы города «О Положении об оплате труда лиц,
не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности
по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»;

2

4) проект решения Думы города «О признании утратившими силу некоторых
решений Думы города» (решения Думы города от 31.05.2011 № 45-V ДГ, от 24.04.2012
№ 172-V ДГ, от 20.02.2018 № 228-VI ДГ, от 25.09.2019 № 473-VI ДГ, от 25.02.2020
№ 555-VI ДГ).

Координатор стороны
органов местного самоуправления А.М. Кириленко

Координатор стороны
Сургутского объединения работодателей А. А. Чурманова

Координатор стороны
Объединения организаций профсоюзов Л.И. Андриади